
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Číslo stavby: 32937

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 05.06.2023

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem
bankovní spojení:
č.účtu: 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

(2) PORR a.s.
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
zastoupený Adamem Přibylem, vedoucím provozu východ na úseku Dopravních staveb

v
PORR a.s., Oblast Cechy - Střed (na základě plné moci),
Martinem Cablkem, ekonomem provozu Východ na úseku Dopravních staveb PORR a.s.,
Oblast Čechy - Střed (na základě plné moci).
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „Most ev. č. 32329-8 Kosice“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou
a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené
smlouvy o dílo:

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah
Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto:

Název Pod-článku Číslo Pod-
článku

Příslušné údaje

Datum zahájení prací

Doba pro dokončení Stavby
(= prací)

1.1.3.2
1.1.3.3

V termínu určeném zadavatelem
(03.07.2023)
13 týdnů od termínu určeného
zadavatelem (22.10.2023)

1

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

Číslo stavby; 32937

Doba pro dokončení Díla
(6 týdnů po termínu dokončení
Stavby)____________________
Přerušení prací
Doba realizace Díla

6 týdnů po termínu dokončení Stavby
(03.12.2023)

03.07.2023-23.07.2023
13 týdnů + 6 týdnů

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další
dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný
harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Geodet, tak jak byl uveden v Příloze k nabídce ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy
odst. 1 písm. (c) se tímto dodatkem mění takto:

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Název Pod-článku
Smluvních podmínek

Číslo Pod-článku Příslušné údaje

Geodet 1.1.2.3,1.3 Ing. Petra Honáková
Ing. Ondřej Randák

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel
obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023 ze dne 27.02.2023.

V Hradci Králové dne

Objednatel
Mgr. Martin Červíček

hejtman
Adam Přibyl, vedoucí provozu
východ na úseku dopravních staveb PORR
a.s., Oblast Čechy - Střed (na základě plné

Martin Cablk, ekonom provozu Východ na
úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast
Čechy - střed, (na základě plné moci)

2

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 



 
 
 
 

  
  

 

Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby : 32937
Registrační číslo projektu :
Smlouva o dílo uzavřená dne : 05.06.2023

Číslo změny :

1

Most ev. č. 32329-8 Kosice
Název objektu :

Objednatel:

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 275 02 988

Projektant stavby (autorský dozor):

MDS Projekt, Fórsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto, Ing. Jan Dobrovolný, ČKAIT 0701525
Zhotovitel:
PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČO 430 05 560

Popis a zdůvodnění změny :
Dle Výzvy k provedení díla měly stavební práce začínat 03.07.2023. Zhotovitel obdržel poodepsanou smlouvu o dílo dne 07.06.2023 a
neodkladně začal projednávat dopravně inženýrské opatření, které je nutné vyřídit před zahájením prací. Toto rozhodnutí bylo vydáno dne
12.07.2023, s povolením zvláštního užívání od 24.07.2023. Práce byly tudíž přerušeny od 03.07.2023 do 23.07.2023, tj. na 3 týdny. Práce
po přerušení byly zahájeny 24.07.2023 + 13 týdnů realizace Stavby = termín pro dokončení Stavby 22.10.2023, termín pro dokončení Díla
03.12.2023. Doba realizace díla zůstala zachována 13 + 6 týdnů.

Přílohy evidenčního listu :
1. harmonogram stavby
2.
3.

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a dodatku
č.l (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po

změně č. 1:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

4 810 597,57 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č.2: 0,00 Kč 0,00 Kč

Odsouhlasení změny :
Název firmy : Jméno a příjmení: Datum :

Zhotovitel : PORR a.s. Jan Kubíček 2 6 -09- 2023
Projektant (autorský dozor): MDS Projekt Ing. Jan Dobrovolný 2 6 -09- 2023
Správce stavby :

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Bc. Libor Kabele 2 6 -09- 2023

Hlavní inženýr: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Bc. Libor Kabele 2 6 -09- 2023

Technický dozor: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Bc. Libor Kabele 2 6 -09- 2023

Asistent technického dozora: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Iva Nováková 2 6 -09- 2023

 
 
 
 

  
  

 



 
 
 

 
 
 

 

 

HRADEC KRÁLOVÉ

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR DOPRAVNÉ SPRÁVNÍCH AGEND

VÁŠ DOPIS ZN.

ZE DNE:

SPIS. ZN :

23.6.2023
SZ MMHK/207657/2023 OD1/Čtv
MMHK/248969/2023

OPRÁVNĚNÁ
ÚŘEDNÍ OSOBA:
TEL.:
E-MAIL:

Porr a s.
IČ:43005560
Dubečská 3238
100 00 Praha

V zastoupení
DOPA CZ s.r.o.
IČ:27519341
náměstí T. G. Masaryka 52
533 03 Dašice

L

n

J
DATUM: 12.7.2023

Rozhod nutí

Magistrát města Hradec Králové - odbor dopravně správních agend obdržel dne 23.6.2023 žádost,
kterou podal Porr a.s., IČ: 43005560, Dubečská 3238, 100 00 Praha, v zastoupení DOPA CZ s.r.o.,
IČ: 27519341, náměstí T. G. Masaryka 52, 533 03 Dašice, o povolení úplné uzavírky silnice III/32329
v místě mostku v k.ú. Kosice z důvodu opravy mostního objektu č. 32329-8.

Magistrát města Hradec Králové odbor dopravně správních agend jako příslušný silniční správní úřad
dle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, v řízení vedeném podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v návaznosti na ust. § 24
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

povoluje

úplnou uzavírku silnice III/3232S v místě mostku v k.ú. Kosice v termínu od 24.7.2023 do 30.10.2023,

Objízdná trasa bude po silnici III/32730 (směr Mlékosrby, Bydžovská Lhotka), III/32733 (směr Kosice)
- obousměrně.

Linková autobusová doprava:

Linka 611103 ve směru ze zastávky Kosice do zastávky Mlékosrby,.prodejna nebude obsluhována
zastávka Mlékosrby,,les (platí i v opačném směru).

Po dobu úplné uzavírky bude na lince 611103 vydán výlukový jízdní řád.

1/4
WWWHRADECKRALOVE ORG

MAGISTRÁT MÉSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 40B, 502 00 HRADEC KRÁLOVĚ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

 
 
 

 
 
 

 

 



Košíčky

Odpovědný pracovník za organizování a zabezpečení akce: p. Miroslav Orlík, tel., 724 112 533 - Porr 
a.s., IČ: 43005560, Dubečská 3238, 100 00 Praha.

Podmínky:

1. Bude zajištěn přístup k okolním nemovitostem.

2. Budou osazeny dopravní značky a zařízení dle stanovení přechodné úpravy silničního provozu 
Magistrátem města Hradec Králové - odborem dopravné správních agend (SZ 
MMHK/207657/2023 OD1/Čtv, MMHK/248587/2023) a budou udržovány po celou dobu uzavírky v 
řádném a provozuschopném stavu. Po skončení uzavírky (objížďky) budou neprodleně 
odstraněny.

3. Před zahájením funkce přechodného dopravního značení v rámci pracovního místa včetně 
označení uzavírky a objížďky bude Policií ČR Hradec Králové a silničním správním úřadem 
zkontrolováno, zda dopravní opatření je provedeno v souladu se stanovením dopravního značení 
vydaným Magistrátem města Hradec Králové - odborem dopravně správních agend.

4. Silniční správní úřad spolu s Policií ČR Hradec Králové mají vyhrazené právo v případě 
konstatování nedostatečné intenzity provádění prací nebo neplnění podmínek tohoto rozhodnutí 
posuzovat toto jako porušení předpisů o uzavírce.

5. Dotčené obce budou informovat o uzavírce a nařízení o objížďce způsobem v místě obvyklým.

6. Toto rozhodnutí bude po dobu uzavírky k dispozici na staveništi ke kontrole osobám pověřeným 
výkonem státního dozoru na silnicích.

7. Před zahájením uzavírky a po jejím ukončení bude provedena (na výzvu zhotovitele) prohlídka 
stavu objízdné trasy za účasti investora, zhotovitele, vlastníků dotčených komunikací a zástupců 
dotčených obcí. Škody způsobené uzavírkou a objížďkou budou neprodleně odstraněny 
a komunikace budou uvedeny do původního stavu. Náhrada případných škod vzniklých vlivem 
uzavírky a objížďky se uskuteční na náklad žadatele o uzavírku.

8. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení 
uzavírky, název a sídlo právnické osoby, na jejíž žádost byla uzavírka povolena.

2/4
WWW HRADECKRALOVE ORG

MAGISTRÁT MÉSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



9. Na neobsluhované zastávce bude nejpozději 3 pracovní dny před zahájením uzavírky vyvěšena 
informace o neobsluhování zastávky (zajistí žadatel).

10. Žadatel informuje Správce neobsluhované zastávky (BUSLINE KHK, josef.hanzlik@busline.cz), 
o instalaci dopravního značení a před koncem uzavírky také o plánovaném odstranění dopravního 
značení, aby mohlo ze strany Správce zastávky dojít k demontáži výlepové plochy.

11. V případě zkrácení nebo prodlouženi stanoveného termínu uzavírky, dle vydaného rozhodnutí, je 
zhotovitel povinen informovat dopravce v co nejkratším možném termínu, nejméně 5 pracovních 
dní před danou situací, tj. v případě prodloužení uzavírky 5 pracovních dní před původně 
schváleným koncem uzavírky, při zkrácení uzavírky 5 dní před nově plánovaným termínem 
ukončení uzavírky.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 a 2 správního řádu):

Porr a.s., Dubečská 3238, 100 00 Praha
Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o., Na Okrouhlíku 1371, 500 02 Hradec Králové
Obec Kosice, Kosice 66, 503 51 Kosice
Obec Měník, Měník43, 503 64 Měník
Obec Mlékosrby, Mlékosrby 51, 503 51 Mlékosrby

Odůvodnění:

Porr a.s., IČ: 43005560, Dubečská 3238, 100 00 Praha, v zastoupení DOPA CZ s.r.o., IČ: 27519341, 
náměstí T. G. Masaryka 52, 533 03 Dašice, požádala dne 23.6.2023 zdejší odbor o úplnou uzavírku 
silnice III/32329 v místě mostku v k.ú. Kosice v termínu od 24.7.2023 do 30.10.2023 z důvodu opravy 
mostního objektu č. 32329-8. Žádost o uzavírku a objízdnou trasu byla projednána se Správou silnic 
Královéhradeckého kraje p.o zastupující vlastníka silnice III. třídy, Policií ČR Hradec Králové (č.j.: 
KRPH-69779-2/ČJ-2023-050206), Krajským úřadem královéhradeckého kraje - ODaSH, oddělení 
dopravní obslužnosti (č.j.: KUKHK-22999/DS/2023), obcí Kosice, Mlékosrby, Měník, Magistrátem 
města Hradec Králové - odborem dopravně správních agend (SZ MMHK/207657/2023 OD1/Čtv, 
MMHK/248587/2023) a Městským úřadem Nový Bydžov, dopravně správní odbor, silniční 
hospodářství byla stanovena přechodná úprava silničního provozu. Dále byl žadatelem doložen 
harmonogram stavebních prací. Silniční správní úřad posoudil žádost a předložené doklady 
a neshledal důvody, které by bránily povolení úplné uzavírky silnice III/32329 dle žádosti. Požadavky 
a podmínky byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. Při svém rozhodování dbal silniční správní 
úřad v souladu s § 24 odst. 4 zákona také na to, aby uzavírka byla omezena na nejkratší možnou 
dobu. Dle sdělení zhotovitele je požadovaný termín uzavírky takto určen.
Po posouzení žádosti byla povolena úplná uzavírka silnice III/32329 tak, jak ve výroku tohoto 
rozhodnutí uvedeno.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje v Hradci Králové - odboru dopravy a silničního hospodářství. Odvolání se 
podává (zasílá) u Magistrátu města Hradec Králové - odboru dopravně správních agend. Podle § 24 
odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů nemá 
odvolání proti tomuto rozhodnutí odkladný účinek.

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

3/4
WWW.HRADECKRALOVE ORG 

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Ing. Natálie Čtvrtečková

referent silničního správního úřadu 
oprávněná úřední osoba

Parafa vedoucího oddělení:

Příloha: situace

Otisk úředního razítka

Doručí se: 

účastníci (dodejky)
DOPA CZ s.r.o., IDDS: s2izkxv
Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o., IDDS: 6m8k8ey
Obec Kosice, IDDS: s7ca6fp
OBEC MĚNÍK, IDDS: tthbysn
OBEC MLÉKOSRBY, IDDS: udebr48

dotčené správní úřady
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Hradec Králové Dopravní 
inspektorát, IDDS: urnai6d
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q
Městský úřad Nový Bydžov, odbor dopravy - silniční hospodářství, IDDS: 2umb8hk

na vědomí
Porra.s., IDDS: 5ssfq4h
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, IDDS; 2pemvrd
Fakultní nemocnice Hradec Králové, IDDS: v7zqi84
OREDO s.r.o., IDDS: dinrnxn
BusLine KHK s.r.o., IDDS: 4ya84mn

Vypraveno dne:

4/4
WWW HRADECKRALOVE.ORG

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.; +420 495 707 111, E-MAIL:POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



 

 

 

Název Díla: Most ev. č. 32329*8 Kosíce

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

O
bj

ek
t

Č.
 po

lo
žk

y

Činnost Zhotovitel
Podzhotovitelé

SO 181
Přechodné dopravní opatření

914132 DOPRAVNÍ značky zakladn i velikosti ocelove FOLIE TŘ 2 - MONTÁŽ s
PŘEMÍSTĚNÍM

914412 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

SO 201
Most ev. č. 32329-8 Kosice

02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL

113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM

131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I,

272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

333325 MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)

421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37

711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI

574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL 90MM

574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM

9112B1R ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

Datum zahájení prací 03.07.2023
Přerušení stavebních prací 03.07.2023 - 23.7.2023
Datum zahájení stavebních prací 24.07.2023
Termín pro dokončení Stavby (=prací): 22.10.2023
Termín pro dokončení Díla: 03.12.2023
Doba realizace Díla: 13 týdnů + 6 týdnů

PORR a.s., Dubečská 3238/36,100 00 Praha 10 - Strašnice
Zhotovitel (název a sídlo)

 

 

 


